











	Galvenā lapa
	Māksla un izklaide
	Automašīnas un automobiļi
	Datori un elektronika
	Izglītība un komunikācija
	Ģimene
	Finanses un bizness
	Ēdiens un izklaide
	Veselība
	Hobiji un amatniecība
	Svētki un tradīcijas
	Mājas un dārzs
	Personīgās attiecības
	Mājdzīvnieki un dzīvnieki
	Filozofija un reliģija
	Pašapkalpošanās un stils
	Sports un Fitness
	Ceļošana
	Darba pasaule
	Jaunatne
	Lapas
















Galvenā lapa





 › 
Datori un elektronika 2024

Kā izdrukāt PDF failu: 12 soļi (ar attēliem)




Satura rādītājs:

	Solis








Kā izdrukāt PDF failu: 12 soļi (ar attēliem)





Video: Kā izdrukāt PDF failu: 12 soļi (ar attēliem)



















Video: CREATING PRINT READY PDF FILES | Design Basics Episode 9 2024, Marts


















2024 Autors: Jason Gerald | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-16 11:26






PDF faili ir lieliski piemēroti dokumentu integritātes aizsardzībai, taču tie var būt problemātiski, ja plānojat tos izdrukāt. Lai varētu izdrukāt PDF failu, jums ir jāspēj to atvērt. Skatiet 1. darbību, lai uzzinātu, kā to izdarīt, un izlasiet tālāk sniegto sadaļu, lai sniegtu dažus problēmu novēršanas padomus par spītīgiem dokumentiem.



Solis

1. daļa no 2: Drukāt PDF




PDF failu drukāšana 1. darbība

Solis 1. Lejupielādējiet PDF failu lasītāju

Adobe izveido bezmaksas lasītāju programmu, kuru var lejupielādēt no viņu vietnes. Varat arī lejupielādēt PDF lasītājus no dažādiem citiem izstrādātājiem. Ja nevēlaties lejupielādēt lasītāju, lielākā daļa pārlūkprogrammu var atvērt PDF failus pārlūkprogrammas logā.




PDF failu drukāšana 2. darbība

2. solis. Atveriet savu PDF failu

Izmantojiet savu lasītāja programmu, lai atvērtu PDF failu, vai atveriet to savā pārlūkprogrammā, velkot failu uz pārlūkprogrammas logu.




PDF failu drukāšana 3. darbība

Solis 3. Noklikšķiniet uz "Fails", pēc tam uz "Drukāt"

Tiks atvērts drukāšanas dialoglodziņš, kurā parādītas dažādas opcijas. Daži lasītāji un tīmekļa pārlūkprogrammas nodrošina drukāšanas pogu dokumenta augšpusē vai apakšā, neatverot izvēlni Fails.




PDF failu drukāšana 4. darbība

4. solis. Izvēlieties printeri

Dialoglodziņā Drukāt varēsit izvēlēties printeri, kuru vēlaties izmantot dokumenta nosūtīšanai. Tas ir īpaši svarīgi, ja atrodaties vidē, kurā ir vairāki printeri.

	Pārbaudiet, vai jūsu izvēlētais printeris ir tieši pievienots jūsu izmantotajam datoram vai tīklam un vai tas darbojas pareizi.
	Printerī ir jāievieto arī pietiekami daudz papīra.





PDF failu drukāšana 5. darbība

5. solis. Iestatiet drukas darba diapazonu

Ja jūsu PDF failam ir vairākas lapas un jums ir nepieciešamas tikai noteiktas lapas, izmantojiet loga Drukāt sadaļu Diapazons vai Lapas, lai noteiktu, kuras lapas nosūtīt printerim.




PDF failu drukāšana 6. darbība

6. solis. Izvēlieties papildu drukāšanas opcijas

Izvēlieties papildu drukāšanas funkcijas, noklikšķinot uz pogas "Rekvizīti". Šeit jūs varat izdarīt vairākas izvēles par PDF faila izkārtojumu, apdari un citām funkcijām. Turklāt šeit jūs varat izvēlēties drukāt krāsainā vai melnbaltā režīmā.

	Funkcijas atrašanās vieta mainīsies atkarībā no programmatūras, ko izmantojāt PDF faila atvēršanai.
	Programmā Adobe Reader priekšējos vākus un aizmugurējos vākus var izdrukāt no cilnes "Vāka režīms". Turklāt, lai taupītu printera toneri, sadaļā "Kvalitāte" varat izvēlēties "Tonera taupīšana". Tas nedaudz samazinās drukātā faila kvalitāti. Papildu veids, kā ietaupīt papīru, ir drukāt divpusēju papīru, cilnes "Izkārtojums" sadaļā Drukas veids atlasot "Divpusējs".





PDF failu drukāšana 7. darbība

7. darbība. Drukājiet dokumentu

Pēc visu drukāšanas opciju iestatīšanas varat tās nosūtīt uz printeri, noklikšķinot uz pogas Drukāt. Jūsu dokuments tiks pievienots printera rindai.

2. daļa no 2: PDF, kas netiks drukāts, problēmu novēršana




PDF failu drukāšana 8. darbība

1. darbība. Pārbaudiet printeri

Pirms mēģināt labot programmatūru, pārliecinieties, vai printeris ir pareizi pievienots un tam ir pietiekami daudz tintes un papīra, lai pabeigtu drukas darbu. Papīra iestrēgšana var izraisīt arī dokumenta nedrukāšanu.




PDF failu drukāšana 9. darbība

2. darbība. Izmēģiniet citu dokumentu

Mēģiniet drukāt kaut ko citu, nevis PDF failu, piemēram, Word dokumentu. Ja pārējie dokumenti tiek izdrukāti bez problēmām, tad problēma, visticamāk, ir saistīta ar PDF failu. Ja dokuments netiek drukāts, iespējams, printeris ir bojāts.




PDF failu drukāšana 10. darbība

3. solis. Atjauniniet printera draiveri

Dažiem printeriem var rasties grūtības ar PDF failiem, ja to draiveri nav atjaunināti. Apmeklējiet printera ražotāja vietni un sadaļā Atbalsts meklējiet sava printera modeli. Lejupielādējiet jaunākos draiverus un instalējiet tos.




PDF failu drukāšana 11. darbība

4. darbība. Izmēģiniet citu printeri

Mēģiniet izdrukāt PDF failu ar pavisam citu printeri. Tas var atrisināt problēmu, ja oriģinālais printeris izrādās nesaderīgs.




PDF failu drukāšana 12. darbība

5. darbība. Konvertējiet PDF failu uz cita veida failu

Ja nekas cits nedarbojas, varat PDF failu pārvērst attēla failā. Jūsu printeris varēs izdrukāt dokumentu, neradot nekādas problēmas. Sīkāku informāciju par PDF faila konvertēšanu skatiet šajā rokasgrāmatā.











Ieteicams:


Kā izdrukāt Scribd dokumentu: 8 soļi (ar attēliem)




Scribd ir lielisks dokumentu koplietošanas pakalpojums. Scribd ir ieviesti drošības pasākumi, kas palīdz apkarot plaģiātu un pirātismu, un ļauj abonētajiem biedriem izdrukāt visu dokumentu. Lai drukātu Scribd dokumentus, jums ir jābūt Scribd kontam.

Kā atvērt PDF failu programmā Word: 15 soļi (ar attēliem)



Microsoft Word 2013, Word jaunākā versija, ir pirmā Word versija, kurā ir iebūvētas funkcijas PDF failu atvēršanai un konvertēšanai. Ja izmantojat Microsoft Word 2013, metode ir diezgan vienkārša. Ja izmantojat citu Word versiju, faila formāta konvertēšanai būs nepieciešama papildu programmatūra.

Failu pievienošana PDF dokumentam: 10 soļi (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pievienot failus PDF dokumentam, izmantojot programmu Adobe Reader DC. Operētājsistēmā Windows, Mac vai Android varat veikt šādas darbības. Solis 1. darbība. Atveriet PDF dokumentu programmā Adobe Reader Noklikšķiniet uz ikonas vai pieskarieties tai A stilizēti baltā krāsā, lai atvērtu programmu Adobe Reader, un pēc tam noklikšķiniet Fails>

Kā izdrukāt piekariņa izmēra fotoattēlu: 9 soļi (ar attēliem)



Katrs kulons ir nedaudz atšķirīgs, lai gan kulona fotoattēls ir diezgan vienkāršs, kad zināt izmēru. Mēģiniet izmērīt līdz tuvākajam milimetram vai collas daļai. Kad esat ieguvis izmērus, mainiet fotoattēla izmērus pareizajās proporcijās. Varat drukāt no personīgā printera, pasūtīt tiešsaistē vai personīgi apmeklēt veikalu.

Kā izdrukāt Word dokumentu: 5 soļi (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā drukāt dokumentu no Microsoft Word, Microsoft vadošās tekstapstrādes programmas. Solis 1. darbība. Atveriet vai izveidojiet Microsoft Word dokumentu Noklikšķiniet uz zilās lietojumprogrammas ikonas ar baltu dokumenta attēlu un burtiem "






















Populāras ziņas


	









8 veidi, kā atvērt vīna pudeli bez korķa atvērēja

2024







	









Kā viegli un garšīgi pagatavot destilētu viskiju (ar attēliem)

2024







	









3 veidi, kā atvērt alus pudeli ar šķiltavu

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



4 veidi, kā tīrīt nevajadzīgos failus datorā







	



4 veidi, kā atrast IP adresi Mac datorā







	



Kā palaist Mac drošajā režīmā: 8 soļi (ar attēliem)







	



Kā instalēt Java programmatūras izstrādes komplektu (ar attēliem)







	



Kā uzlauzt BIOS paroli







	



4 veidi, kā piekļūt saknei Linux







	



3 veidi, kā izveidot sāknēšanas disku







	



Kā pārbaudīt IP adresi Linux: 12 soļi (ar attēliem)







	



Kā atvērt portu Linux servera ugunsmūrī







	



3 veidi, kā noņemt programmas no Ubuntu







	



Kā atjaunot Ubuntu sistēmu: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā pievienot vai mainīt noklusējuma vārteju operētājsistēmā Linux: 9 soļi







	



3 veidi, kā atrast failus operētājsistēmā Linux







	



Kā iestatīt tīklu Ubuntu: 6 soļi (ar attēliem)







	



Kā iegūt RAR arhīvu operētājsistēmā Linux: 10 soļi (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā smēķēt šišu no ūdenspīpes caurules (ar attēliem)

2024







	









6 veidi, kā pagatavot aromātiskas sveces

2024







	









3 veidi, kā saglabāt kukaiņus

2024






























Padoms


	



Kā apgūt cīņas mākslu (ar attēliem)

Apgūstiet cīņas mākslu gan fiziski, gan garīgi. Atkarībā no dzīvesvietas var pietikt, lai atrastu kursu vai skolu, kurā tiek mācīta pašaizsardzība. Pašaizsardzības mācīšanās jāveic instruktora vadībā. Tomēr ir vairākas iespējas, kā mācīties mājās.







	



3 veidi, kā izveidot personīgo attīstības plānu

Ikdienā dažreiz mums ir jāveic uzlabojumi vai izmaiņas, lai sasniegtu vēlamo. Jūs varat sasniegt savus dzīves mērķus, sastādot pašpilnveidošanās plānu, piemēram, meklējot jaunus izaicinājumus, uzlabojot savu darba sniegumu vai mainot negatīvos ieradumus.







	



Kā izveidot melodiju: 15 soļi (ar attēliem)

Melodija sastāv no svariem. Svari ir piezīmes, kuras var "dziedāt" dziesmā, t.i., galvenā balss izceļas pāri visiem fona trokšņiem un pavadošajām balsīm. Jebkurai dziesmai, ko rakstāt, nepieciešama melodija. Ar stabilu pamatu mūzikas pamatos un nelielu praksi un trikus jūs atradīsit, ka melodiju komponēšana ir vieglāka, nekā jūs domājat.







	



Kā uzstādīt reālus mērķus: 12 soļi

Ikviens vēlas dzīvē sasniegt noteiktus mērķus. Papildus tam, ko vēlaties, jūs cienīsit sevi, jutīsities laimīgs un dzīvosit pārtikušu dzīvi, ja jums ir mērķi un jums izdosies tos sasniegt. To var realizēt, ja spējat izvirzīt reālus mērķus. Reālistiski mērķi padara jūs motivējošākus nekā mērķi, kas pārsniedz jūsu iespējas.







	



4 veidi, kā aizmirst pagātni un virzīties tālāk

Nožēlojot notikušo salauztas sirds rezultātā, jūs nevarat aizmirst rūgto pieredzi un sākt jaunu dzīvi. Lai gan tas ir grūti, mēģiniet atbrīvoties no vilšanās un sāpēm, darot vienkāršas lietas. Ja esat tikko šķīries, pievērsiet uzmanību sev, lai salauztā sirds varētu dziedēt.




















Ekspertu atzinums


	



3 veidi, kā izveidot pārtikas pārskatu

Vai pēc profesijas esat pārtikas recenzents? Ja tā, jūs noteikti zināt, ka profesija nav tik vienkārša, kā daudzi cilvēki iedomājas. Kurš saka, ka pārtikas recenzentam tiek lūgts tikai paskaidrot, vai ēdiens, ko viņi ēd, ir garšīgs? Patiesībā tiem ir arī sīki jāapraksta ēdiena garša, aromāts, tekstūra un noformējums.







	



Kā uzrakstīt daiļliteratūras darbu (ar attēliem)

Daiļliteratūra un literatūra ir divi galvenie prozas rakstīšanas veidi. Daiļliteratūra ir stāstu radīšana no autora iztēles, lai gan darbā var būt atsauces uz reāliem notikumiem vai cilvēkiem. Daiļliteratūra nav stāsts, kas faktiski notika, lai gan tajā var būt daži faktu elementi.







	



Kā uzrakstīt ziedojuma pieprasījumu pa e -pastu

Rakstisks tonis, kas izraisa interesi par jūsu organizāciju, padarīs jūsu ziedojumu pieprasījuma e -pastu efektīvu. E -pasta kā līdzekļu vākšanas līdzekļa izmantošana kļūst arvien populārāka, jo tas ir salīdzinoši lētāks nekā fiziskais pasts un telefons.







	



Kā noņemt tintes traipus no virsmas: 9 soļi (ar attēliem)

Vai jūsu printerim ir noplūde? Vai arī jūsu izmantotā pildspalva bieži ir bojāta, un tinte noplūst? Ja jūsu darbagalds ir iekrāsots ar tinti, varat to notīrīt, ievērojot tālāk sniegtos norādījumus. Jo ātrāk tiks noņemti tintes traipi, jo vieglāk būs process!







	



3 veidi, kā uzrakstīt apstiprinājuma vēstuli

Apstiprinājuma vēstules var sastādīt dažādās formās, katrai no tām ir atšķirīgs formāts. Apstiprinājuma vēstule, lai sniegtu informāciju par sanāksmes, aktivitātes vai cita notikuma rezultātiem, parasti ir īsa un vienkārša. Darbinieka apstiprinājuma vēstule parasti ir garāka, jo tajā ir iekļauti noteikumi un nosacījumi, kas jāievēro.




















Populārākie raksti


	



3 veidi, kā dabiski novājēt ķermeni

Daudzās novājēšanas iespējas, viedokļi un diētas programmas padara to diezgan mulsinošu. Labā ziņa ir tā, ka jūs varat notievēt, vienkārši mainot uzturu, regulāri vingrojot un ievērojot veselīgu dzīvesveidu. Tā vietā, lai pilnībā mainītu ikdienas rutīnu, sāciet veikt nelielas izmaiņas, veicot parastās darbības, piemēram, vairāk kustoties un ēdot barojošu pārtiku.







	



Kā zaudēt vēdera taukus vīriešiem: 14 soļi

Vēdera tauki ir neizskatīgi un no tiem ir grūti atbrīvoties. Tas nav tikai izskata jautājums. Lieko tauku uzkrāšanās vidusdaļā ir riskanta, īpaši vīriešiem. Lielāks vidukļa apkārtmērs (vai vēdera izmērs) palielina risku saslimt ar dažādām hroniskām slimībām, piemēram:







	



Kā zaudēt svaru par 14 kilogramiem (ar attēliem)

Zaudējot vairāk nekā 7 kg ķermeņa svara, ir jāapņemas ievērot diētu, vingrot un palielināt aktivitāti. Jums vajadzētu mēģināt zaudēt apmēram 1 kg katru nedēļu. Tālāk sniegtie norādījumi var palīdzēt jums palikt motivētiem zaudēt 14 kg un sagatavoties 4 mēnešu svara zaudēšanas programmai.







	



3 veidi, kā zaudēt svaru par 1,5 kg nedēļā

Vai cilvēks vienā nedēļā var zaudēt 1,5 kg Protams, lai gan šis skaitlis faktiski pārsniedz ieteicamo svara zaudēšanas apjomu, kas ir aptuveni 400–900 grami nedēļā. Ja jūs interesē tas, pirmais solis, kas jums jādara, ir konsultēties ar ārsta ideālo svaru.







	



Kā iegūt plakanu vēderu kā meitene: 9 soļi

Vēdera tauki ir viena no lielākajām bažām gan fitnesa entuziastiem, gan tiem, kas ievēro diētu. Diemžēl plakanam vēderam nav brīnumlīdzekļa, un dažiem cilvēkiem ir īpaši nosliece uz apaļu vēderu vidū. Gēni var izraisīt noslieci uz apaļu vēderu iekšējo orgānu formas vai ķermeņa sadalījuma dēļ.







































































© Copyright lv.how-what-advice.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























